[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.03.2021
	   № 218

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 01.11.2016 № 1134

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14.1 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Александровский район», утвержденным постановлением Администрации Александровского района Томской области от 02.09.2014 № 1143,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 01.11.2016 № 1134 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Александровского  района на 2017-2021 годы», следующие изменения:

1)раздел 3 приложения к постановлению «Методы реализации Программы» дополнить подразделом следующего содержания:
«Поддержка физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями

и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход.
Физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», вправе обратиться за оказанием поддержки, предусмотренной настоящей муниципальной программой для субъектов малого и среднего предпринимательства, в Администрацию Александровского района Томской области, а также в организацию, образующую инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;
2)по тексту постановления слова «Центр поддержки предпринимательства Александровского района» заменить словами «ООО «Центр поддержки предпринимательства» (по согласованию)».
2. Настоящее постановление разместить на сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его  официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района.
Глава Александровского  района                                                                                 В.П. Мумбер
Ковалева О.Г.
Рассылка: ОЭ-1экз.
PAGE
1